共青团西安科技大学委员会文件

西科团联发〔2017〕33号

关于公布西安科技大学第三届金相技能

大赛获奖结果的通知

各分团委、团总支：
为了贯彻落实国家教育发展规划纲要和我校教学工作会议精神，提高学生创新意识和实践能力，培养学生团队协作意识，提高学生就业竞争力，促进我校学风建设，由校团委、教务处主办、材料学院承办，在2017年4月到2017年7月举办了西安科技大学第三届金相技能大赛。经各分团委、团总支宣传动员、学生报名，经过初赛和决赛两轮测试，比赛取得了圆满成功，现将获奖结果予以公布。
希望受表彰的集体和个人再接再厉，在以后的比赛中力争取得更好的成绩。同时，号召全校广大同学向获奖学生学习，积极参与学科竞赛，推动我校学风建设迈上新的台阶。

特此通知。
附件：西安科技大学第三届金相技能大赛获奖名单

校团委
教务处
2017年9月5日

附件：
西安科技大学第三届金相技能大赛获奖名单

一、优秀组织奖（2个）：
能源学院 理学院

二、一等奖 （2组）：
	序号
	组长
	组员

	1
	闫海宽

（材料学院）
	汪卡卡、张也桐、李欢

（材料学院）

	2
	王伟

（材料学院）
	隋晓涵、田莲娟、惠辉

（材料学院）

三、二等奖（5组）：
	序号
	队长
	队员

	1
	邓杰

（材料学院）
	颜卫东

（安全学院）

	2
	陈祯

（材料学院）
	张伦、肖雄、刘仕轩

（材料学院）

	3
	孟俊东

（材料学院）
	贺帅帅

（材料学院）

	4
	王亮

（材料学院）
	王超、姜一、谢焱

（材料学院）

	5
	冀涛涛

（材料学院）
	杨泽、王荔、郭振瑞

（材料学院）

四、三等奖（8组）：
	序号
	队长
	队员

	1
	冯蕾

（材料学院）
	胡桂蓉、刘勃、王昊宇

（材料学院）

	2
	张亚男

（材料学院）
	黄昌玉、郭亚琼

（材料学院）

	3
	张伟

（材料学院）
	杨少平、张兴、张亚刚

（材料学院）

	4
	杨飞

（材料学院）
	阮煜瑶、董阳

（材料学院）

	5
	肖磊

（理学院）
	乔潇龙、张硕、张晟钰

（理学院）

	6
	熊艺慧萌

（材料学院）
	李雯、黄菊、吴奎

（材料学院）

	7
	刘伟

（材料学院）
	李茜、冯丹妮、杨冬亮

（材料学院）

	8
	张兴茂

（材料学院）
	李鑫、王梅、李成功

（材料学院）

五、优秀奖（3组）：
	1
	张凡

（材料学院）
	王明奎、杨一涵、王庆

（材料学院）

	2
	彭坤

（材料学院）
	杨丹、袁欣蕊

（材料学院）

	3
	李少维

（材料学院）
	李宝成

（材料学院）